Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2021 года  № 35/19-5

г. Уфа

О проведения жеребьевки по распределению между кандидатами,

зарегистрированными по Уфимскому одномандатному избирательному

округу №3 печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в газете «Уфимские нивы» при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьей 66 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 04 августа 2021 года №36/291-8 «О порядках

проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями,

зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,

зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным

избирательным округам, печатной площади для опубликования

предвыборных агитационных материалов в общероссийских

государственных печатных изданиях, региональных государственных

периодических печатных изданиях», территориальная избирательная

комиссия муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

кандидатами, зарегистрированными по Уфимскому одномандатному

избирательному округу №3 печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в газете «Уфимские нивы» при

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/
http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/49957/

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Опубликовать протокол жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в газете «Уфимские нивы» при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва  не позднее 20 августа 2021 года.

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Уфимские нивы»,

в окружную избирательную комиссию и разместить на официальном сайте

администрации муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова